РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

      АДМИНИСТРАЦИЯ ЕФАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «16»ноября 2020 г.                                                                                      № 53

            с.Ефаево
Об утверждении реестра твердых коммунальных отходов
в районах сложившейся застройки на территории Ефаевского сельского поселения

В соответствии со ст.14 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1 ст.8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», СанПиН 2.1.2.2645-10 « Санитарно-эпидемиологические правила и нормативы» утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача Российской федерации от 10 июня 2010 года № 64, Решением Совета депутатов Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 11.11.2013 г. № 12 «Об утверждении Правил благоустройства территории Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 27.06.2016 г. № 13 ; от 18.09.2018 №16), администрация Ефаевского сельского поселения постановляет:
       1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов в районах сложившейся застройки на территории Ефаевского сельского поселения  (Приложение ).

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене Ефаевского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района .

Глава Ефаевского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия

                                                   А.В.Панин
Приложение

к постановлению администрации

Ефаевского сельского поселения

от 16.11.2020  №53
Реестр

 мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Ефаевского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование населенного пункта, улицы и номер дома
	Вид                                      контейнера
	Кол-во          контейнеров

	1
	с.Ефаево ул. Луговая д. 1
	Контейнер 1,1
	1

	2
	с.Ефаево ул. Куйбышева д. 21
	Контейнер 1,1
	1

	3
	с.Ефаево ул. Центральная д.8
	Контейнер 1,1
	1

	4
	с.Ефаево ул. Центральная д.26
	Контейнер 1,1
	1

	5
	с.Ефаево ул. Центральная д.47
	Контейнер 1,1
	1

	6
	с.Ефаево ул. Центральная д.62 Б
	Контейнер 1,1
	1

	7
	с.Ефаево ул. Центральная д.74
	Контейнер 1,1
	1

	8
	с.Ефаево ул. Центральная д.51 А
	Контейнер 1,1
	1

	9
	с.Ефаево ул. Кирова д. 5
	Контейнер 1,1
	1

	10
	с.Ефаево ул. Кирова напротив д. 42
	Контейнер 1,1
	1

	11
	с.Ефаево ул. Горького д.27
	Контейнер 1,1
	1

	12
	с.Ефаево ул. Пролетарская д.39
	Контейнер 1,1
	1

	13
	с.Ефаево ул. Пролетарская д.61
	Контейнер 1,1
	1

	14
	с.Ефаево ул. Пушкина д.16
	Контейнер 1,1
	1

	15
	с.Ефаево ул. Белякова д.12
	Контейнер 1,1
	1

	16
	с.Ефаево ул. Белякова д.35
	Контейнер 1,1
	1

	17
	с.Ефаево ул. Комсомольская д.б/н
	Контейнер 1,1
	1

	18
	с.Ефаево ул. Мокшанская д.24
	Контейнер 1,1
	1

	19
	с.Ефаево ул. Мокшанская д.37
	Контейнер 1,1
	1

	20
	с.Зайцево ул. Центральная д. 23
	Контейнер 1,1
	1

	21
	с.Зайцево ул. Центральная д. 42
	Контейнер 1,1
	1

	22
	с.Зайцево ул. Центральная д. б/н
	Контейнер 1,1
	1